
Decreto MURST del 11 settembre 1998 

 

Rettifica data di svolgimento delle prove di ammissione 

al Corso di Laurea in Scienze della Formazione primaria 

 
 

Il Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 
 

VISTO il D.M. 28 luglio 1998 “Limitazione degli accessi al corso di laurea in Scienze della 
Formazione primaria”;  
CONSIDERATA la necessità di modificare l'art. 2, comma 1, nella parte in cui è prevista la data 
delle prove di ammissione al predetto corso di laurea, poiché coincidente con la festività 
ebraica del Kippur  

 
DECRETA: 

 
È rettificata l'ultima frase dell'art. 2, comma 1 del D.M. 28 luglio 1998.  
Le prove di esame si effettuano il 1 ottobre 1998.  
Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale.  
 

p. IL MINISTRO  
Il Sottosegretario di Stato 

f.t 
 


